PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG,

Estado de Minas Gerais
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333

DECRETO nº  837, de 20 de Fevereiro de 2015.

“Homologa resultado final do

Processo Seletivo Público

Simplificado nº 001/2015.”

  O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal;

Decreta:

 Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado nº 001/2015, conforme resultado final de ordem classificatória em anexo,

o qual fica fazendo parte integrante deste decreto.

 Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de Fevereiro de 2015.

   Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 20 de Fevereiro de 2015.

Rovilson Edivino Ferreira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG,

Estado de Minas Gerais
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO VIA

CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO PARA O

EXERCÍCIO DE 2015.

O Município de Albertina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei

Complementar nº 14, de 31 de agosto de 2010, Lei Complementar nº 24, de 27 de

outubro de 2011 e Lei Complementar nº 26, de 30 de novembro de 2011, torna pública a

a classificação final do processo seletivo simplificado para admissão via contrato de

trabalho por prazo determinado para o exercício de 2015.

 1 – Classificação Cargo I – Professor II Ciências – 12 aulas semanais – 01 cargo:

Ana Maria Panicacci Luiz – 4.2.1 - 4.2.3 - 04 pontos

Lígia da Costa Machado Bonilha- 4.2.1 - 4.2.2 – 03 pontos

 Cargo II – Professor II História – 12 aulas semanais – 01 cargo:

Jeferson Maximilliano de Oliveira Nunes- 4.2.1- 01 ponto

 Cargo III Professor II Inglês – 16 aulas semanais- 01 cargo:

Dayse Luzia Braga Monteiro Sertório – 4.2.1 - 4.4 I – 01 ponto

 Vivian Pérsia Tunin Nunes - 4.2.1 -01 ponto

 Cargo IV - Professor II Matemática – 20 aulas semanais – 01 cargo:

Vânia Maria Rinco - -4.2.1 - 4.2.3 – 4.4I – 04 pontos

 Leandro Rodrigues Costa- 4.2.1 - 4.2.3 – 04 pontos

 Cargo V – Professor I - 20 horas semanais – 03 cargos:

Carina Rotelli - 4.2.1 - 4.2.2 – 07 pontos

 Sonia Cristina Fulaneto - 4.2.1 - 4.2.2- 4.4 I – 05 pontos

 Valdicir Candido- 4.2.1 - 4.2.2 – 4.4 I - 0 5 pontos

 Sheila de Cássia Nogueira Ferradoza - 4.2.1 - 4.2.2- 4.4 I – 05 pontos

 Cristina Silviéri - 4.2.1 - 4.2.2- 4.4 I – 05 pontos

 Romemary Aparecida da Silva - 4.2.1 - 4.2.2 – 4.4 I e IV – 03 pontos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA
Rua Luiz Opúsculo, 290, centro, Albertina-MG,

Estado de Minas Gerais
CEP 37.596-000 Telefax (35) 3446-1333

 Izabel Cristina de Oliveira Luiz -4.2.1 - 4.2.2 – 4.4 I e IV - 03 pontos

 Rita de Cássia Belani Galesso - 4.2.1 - 4.2.2 – 03 pontos

 Marcia Regina Rinco - Licenciada –4.2.1 – 4.4 I– 01 ponto

 Regiane Angelo Moreira Izidoro – Licenciada 4.2.1 – 4.4 I - 01ponto

 Paulo Cezar Migliaccio de Carvalho Junior - 4.4 I Licenciada 4.2.1 – 01 ponto

 Micheli Lucatelli - 4.4. I-Licenciada- 4.2.1 – 01 ponto

 Genival Luiz - 4.4 IV - Licenciado-4.2.1 – 01 ponto

 Miriam da Silva Domingues - 4.4 IV Licenciada-4.2.1 – 01 ponto

 Laiz Marques Bertoncini - 4.4 IV Licenciada-4.2.1 – 01 ponto

 Cargo VI – Pedagógico- Supervisão Escolar – 30 horas semanais – 02 cargos:

Sonia Cristina Fulaneto - 4.2.1 - 4.2.2 e 4.2.3- 4.4 I – 06 pontos

 Valdicir Candido - 4.2.1 - 4.2.2 e 4.2.3 – 4.4 I –0 6 pontos

 Sheila de Cássia Nogueira Ferradoza - 4.2.1 - 4.2.2 - 4.2.3 e 4.4 I –0 6 pontos

 Cristina Silviéri -4.2.1 - 4.2.2 e 4.2.3 e 4.4 I –06 pontos

 Izabel Cristina de Oliveira Luiz - 4.2.1 - 4.2.3 – 04 pontos

 Miriam da Silva Domingues - Licenciada-4.2.1 – 01 ponto